
KOMUNIKAT 

Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój 

 

z dnia 10 czerwca 2020r. 

 

o losowaniu dotyczącym składów obwodowych komisji wyborczych  

dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Wójt Gminy Goczałkowice-Zdrój powiadamia wszystkich Pełnomocników 

Komitetów Wyborczych, o możliwości zgłaszania dodatkowych kandydatów  

do składów obwodowych komisji wyborczych. 

W związku z dodatkowymi zgłoszeniami kandydatów do składów obwodowych 

komisji wyborczych zostaną wyłonieni członkowie komisji w drodze publicznego  

losowania. 

W celu uzupełnienia składu obwodowych komisji wyborczej Pełnomocnicy 

Wyborczy mogą zgłosić do losowania tyle osób, ile brakuje do liczby: 
1)9 osób w obwodach głosowania od 1001 do 2000 mieszkańców (Obwodowa Komisja Wy-

borcza Nr 1,2,3,4) 

2)7 osób w obwodach głosowania do 1000 mieszkańców (Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5) 
3) 5 osób w odrębnych obwodach głosowania (Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 i 7). 

Losowanie przeprowadza w Imieniu Komisarza Wyborczego urzędnik  

wyborczy lub pracownik urzędu gminy.  

Można dokonać zgłoszenia kandydata do losowania w terminie do dnia  

12 czerwca 2020 r. do godziny 15:00. 

Zgłoszenia są przyjmowane w Urzędzie Gminy Goczałkowice-Zdrój ul. Szkolna 13 

– w godzinach urzędowania od  godziny 7:30 do godziny 15.00 tel. 32 7362411. 

Ze wzorem zgłoszenia można zapoznać się w Urzędzie Gminy  

Goczałkowice-Zdrój. Wzór formularza zgłoszenia umieszczony jest także na stronie 

internetowej Państwowej Komisji Wyborczej – www.pkw.gov.pl., oraz na stronie  

internetowej gminy – www.goczalkowicezdroj.pl  

 Losowanie zostanie przeprowadzone w dniu 12 czerwca 2020 r. o godzinie 

15:30 w Urzędzie Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

 Nieobecność Pełnomocników Wyborczych Komitetów Wyborczych nie 

wstrzymuje przeprowadzenia losowania. 

 

 

 

       Wójt Gminy Goczałkowice-Zdrój 

Gabriela Placha 

http://www.pkw.gov.pl/
http://www.goczalkowicezdroj.pl/

